ANEKSI nr.1 "Raporti Permbledhes I shpenzimeve te Autoritetit Shteteror per Informacion Gjeohapesinor'

Periudha e Raportimit 01.01.2026-30.04.2026

né 000/leké
Emri i Grupit [lns!ilucione t& tjera Qeveritare Kodi i Grupit 87
Shpenzimet e Autoritetit Shteteror per Informacion Gjeohapesinor
Viti Paraardhés 2025 Periudha Raportuese 2026 Periudha Raportuese 2026 Lernidng Periudha Raportuese i1
Raportuese Ndryshimi
EMERTIME Struktura e Plani fillestar Struktura e Plani vjetor i Struktura e n Shper?zimet Struktura e |Vietor (Plan{% e realizimit
Shpenzime Faktike | shpenzimeve ne| . ] shpenzimeve ne | Rishikuar Viti | shpenzimeve ne | Ndryshimil | Faktikete | shpenzimeve Fakt)
% vjetor Viti 2026 % 2026 %, Planit vietor | Periudhes ne %
(n 2) 3) 4) (5) (6) 7(5-3) 8) 9 10(5-8) |11 (8/5)
E- Qeverisja (Autoriteti Shtetéror
01140 pér Informacionin Gjeohapésinor
(ASIG) 217,873.67 100.00% 304,362.00 100.00% 304,462.00 100.00% 100.00 64,457.79 100.00% 240,004,22 21.17%
Totali I Shpenzimeve Buxhetore 217,873.67 100.00% 304,362.00 100.00% 304,462.00 100.00% 100.00 64,457.79 100.00% 240.004,22 21.17%
Shpenzime nga te Ardhurat Jashte
Limitit (Kap06) 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 100.00% 0.00 0.00%
Totali i Shpenzimeve t& ASIG 217,873.67 304,362.00 304,462.00 100.00 64,457.79 200.00% 240,004.22 21.17%
Shpenzimet Sipas Klasifikimit ekonomik
Artikulli Emertimi
600 Paga 133,390.21 61.22% 168,305.00 55.30% 168,305.00 $5.28% 0.00 50,341.32 78.10%|  117.963.68 29.91%
601 |Sigurime Shogérore 19,739.73 9.06% 23,457.00 7.71% 23,457.00 7.70% 0.00 7,583.13 11.76% 15,873.87 32.33%
602 |Mallra dhe Shérbime té Tjera 14,080.05 6.46% 26,408.00 8.68% 26,408.00 8.67% 0.00 5,577.74 8.65% 20,830.26 21.12%
603|Subvencione 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% 0.00 0.00%
604 | Transferta Korente t& Brendshme 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% 0.00 0.00%
605 | Transferta Korente t¢ Huaja 719.70 0.33% 1,000.00 0.33% 1,000.00 0.33% 0.00 014.33 1.42% 85.67 91.43%
606|Trans pér Buxh. Fam. & Individ 132.50 0.06% 192.00 0.06% 292.00 0.10% 100.00 41.27 0.06% 250.73 14.13%
Nen-Totali Shpenzime Korente 168,062.18 77.14% 219,362.00 72.07% 219,462.00 72.08% 100.00 64,457.79 100.00% 155,004.22 29.37%
230{Kapitale t& Patrupézuara 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% 0.00 0.00%
231|Kapitale t& Trupézuara 49,811.49 22.86% 85,000.00 27.93% 85,000.00 27.92% 0.00 0.00 0.00% 85,000.00 0.00%
Nen-Totali Shpenzime Kapitale me
Financim te Brendshem 49,811.49 22.86% 85,000.00 27.93% 85,000.00 27.92% 0.00 0.00 0.00% 85,000.00 0.00%
230{Kapitale t¢ Patrup&zuara 0.00 0.00%, 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% 0.00 0.00%
231|Kapitale t& Trupézuara 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% 0.00 0.00%
Nen-Totali Shpenzime Kapitale me
Financim te Huaj 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% 0.00 0.00%
Totali Shpenzime Kapitale 49,811.49 22.86% 85,000.00 27.93% 85,000.00 27.92% 0.00 0.00 0.00% 85,000.00 0.00%
Totali i Shpenzimeve té ASIG 217,873.67 100.00% 304,362.00 100.00% 304,462.00 100.00% 100.00 64,457.79 100.00% 240,004.22 21.17%
Shpenzime nga te Ardhurat Jashte
Limitit (Kap06) 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% 0.00 0.00%
Totali (Korrente+Kapitale+Shpenz
nga te ardh.jashte limiti) 217,873.67 100.00% 304,362.00 100.00% 304,462.00 100.00% 100.00 64,457.79 100.00% 240,004.22 21.17%
Emri Yilma TOMCO Emri Besa GURI
Drejtor i Pérgjithshém Firma Népunés Zbatues Firma
Data 26.05.2026 Data 26.05.2026




ANEKSI nr.1.1 "Raporti i Shpenzimeve sipas kapitujve”

Periudha e Raportimit 01.01.2026-30.04.2026

Periudha Raportuese ARTIKUJ BUXHETORE
" ’ 230 231 600 601 602 603 604 605 606 TOTAL
M::i':tlr:se Kfa(:iilzlllit Emertint Liorpituiit Periodike/vjetore Rt Shpeuzime Shpenzime Koninib.e Mallra dhe ’ 1::.?5:- Transfer Tr:f:i:lf 3
Kapitale te Kapitale te Pagat Sigurimeve 7 Subvencione Korrente te R Total
Patrupezuara | Trupezuara Shogerore Shariions Koments te Huaja Famll‘!are he
Brendeshme Individet
87 01 Nga Buxheti 2026 Plani Fillestar 0.00 85,000.00 168,305.00 23,457.00 26,408.00 0.00 0.00 1,000.00 192.00 304,362.00
87 01 Nga Buxheti 2026 Plani Rishikuar 0.00 85,000.00 168,505.00 23,457.00 26,408.00 0.00 0.00 1,000.00 292.00 304,462.00
87 01 Nga Buxheti 2026 Fakti 0.00 0.00 50,741.32 7,583.13 5,577.74 0.00 0.00 914.33 41.27 64,457.79
87 01 Nga Buxheti 2026 Angazhime 0.00 0.00 0.00 0.00 1,137.96 0.00 0.00 0.00 0.00 1.137.96
87 02 Financim ] Huaj-Grant 2026 Plani Fillestar 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
87 02 Financim | Huaj-Grant 2026 Plani Rishikuar 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
87 02 Financim I Huaj-Grant 2026 Fakti 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
87 02 Financim [ Huaj-Grant 2026 Angazhime 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
87 04 TVSH,Detyrim Doganor 2026 Plani Fillestar 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
87 04 TVSH,Detyrim Doganor 2026 Plani Rishikuar 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
87 04 TVSH.Detyrim Doganor 2026 Fakti 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00!
87 04 TVSH,Detyrim Doganor 2026 Angazhime 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
87 Total 2026 Plani Fillestar 0.00 85,000.00 168,305.00 23,457.00 26,408.00 0.00 0.00 1,000.00 192.00 304,362.00
87 Total 2026 Plani Rishikuar 0.00 85,000.00 168,305.00 23,457.00 26,408.00 0.00 0.00 1,000.00 292.00 304,462.00
87 Total 2026 Fakti 0.00 0.00 50,341.32 7,583.13 5,577.74 0.00 0.00 914.33 41.27 64,457.79
87 Total 2026 Angazhime 0.00 0.00 0.00 0.00 1,137.96 0.00 0.00 0.00 0.00 1,137.96
87 Ndryshimi ne viere absolute 2026 0.00 85,000.00 117,963.68 15,873.87 20,830.26 0.00 0.00 85.67 250.73 304,362.00
87 Realizimi ne % 2026 0.00% 0.00% 29.91% 32.33% 21.12% 0.00% 0.00% 91.43% 14.13% 21.17%
87 06 Nga te ardhurat jashte limitit 2026 Fakti - - - = = e z & E: %
87 06 Nga te ardhurat jashte limitit 2026 Angazhime - - - - - - - - - -
Emri Vilma TOMCO s Emni Besa GURI
Drejtor i Pérgjithshém Firma ;b‘mes Firma
Data 26.05.2026 Data 26.05.2026




ANEKSI nr.1.2 "Shpenzimet Buxhetore ne Total Programi dhe Total Ministrie /Institucioni Buxhetor"

Periudha e Raportimit 01.01.2026-30.04.2026

Kodi i Ministrise | Kodi I Programit Emertimi | Programit Viti Tipi | Buxhetit Art.230 Art.231 Art.600 Art.601 Art.602 Art.603 Art.604 Art.605 Art,606 Total
E- Qeverisja (Autoriteti Shtetéror pér
87 01140 Informacionin Gjeohapésinor (ASIG) 2026  {Plani Fillestar 0.00 85,000.00] 168,305.00 23,457.00 26,408.00 0.00 0.00 1,000.00 192.00] 304,362.00
E- Qeverisja (Autoriteti Shtetéror pér
87 01140 Informacionin Gjeohapésinor (ASIG) 2026  |Plani I Rishikuar 0.00 85,000.00] 168,305.00 23,457.00 26,408.00 0.00 0.00 1.000.00 292.00) 304,462.00
E- Qeverisja (Autoriteti Shtetéror pér
87 01140 Informacionin Gjeohapésinor (ASIG) 2026 |Shpenzime Faktike 0.00 0.00 50,341.32 7,583.13 5,577.74 0.00 0.00 914.33 41.27 64,457.79
E- Qeverisja (Autoriteti Shtetéror pér
87 01140 Informacionin Gjeohapésinor (ASIG) 2026  |Angazhime 0.00 0.00 0.00 0,00 1,137.96 0.00 0.00 0.00 0.00 1,137.96
87 Ndryshimi ne vlere absolute 2026 0.00 85,000.00) 117.,963.68 15,873.87 20,830.26 0.00 0.00 85.67 250.73] 240,004.22
87 Realizimi ne % 2026 0.00% 0.00% 29.91% 32.33% 21.12% 0.00% 0.00% 91.43% 14.13% 21.17%
87 Te ardhura jashte limiti 2026  |Shpenzime Faktike 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
87 Totali I Asig 2026 _|Plani Fillestar 0.00 85,000.00| 168,305.00 23,457.00 26,408.00 0.00 0.00 1,000.00 192.00) 304,362.00
87 Totali I Asig 2026  |Plani I Rishikuar 0.00 85,000.00| 168,305.00) 23,457.00 26,408.00 0.00 0.00 1,000.00 292.00) 304,462.00
&7 Totali I Asig 2026 |Shpenzime Faktike 0.00 0.00 50,341.32 7,583.13 5,577.74 0.00 0.00 914.33 41.27 64,457.79
87 Totali I Asig 2026 |Angazhime 0.00 0.00 0.00 0.00 1,137.96 0.00 0.00 0.00 0.00 1,137.96
87 Numri i Punonjesve ne Total 2026 |Plani Fillestar 73
87 Numri i Punonjesve ne Total 2026 |Plani i Rishikuar 73+2
87 Numri i Punonjesve ne Total 2026 |Numri Faktik 7142
Emri Vilma TOMCO Emri Besa GURI
Drejtor i Pérgjithshém Firma Népungs Zbatues Firma
Data 26.05.2026 Data 26.05.2026




ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas Shpenzimeve'

Periudha e Raportimit 01.01.2026-30.04.2026

Emri i Grupit Institucione té tjera Qeveritare Kodi i Grupit | 87
Programi E- Qeverisja Kodi i Programit | 1140
Viti Paraardhes 2025 Periudha Raportuese Periudha Raportuese Periudha Perindha Raportuese
Raportuese
Art. Emertimi Shpenzime Sll’llkfl..lﬂl ¢ | Plani Fillestar Strukll.mn e P!an.i Vjetor. 1. Strukt,:rﬂ e Ndryshimi S:::;i:’:? Slrukt!n'a e Ndryshimi vjetor T
Faktike Shpenzimeve Victor 2026 Shpenzimeve | Rishikuar Viti | Shpenzimeve Vietor I Periudhes/ Shpenzimeve (Plan- Fakt) Realizimit
ne % ne % 2026 ne % Planit i ne %
progresiv
(1) (2) 3) 4 (5 (6) 7(5-3) 8) (&) 10(5-8) 11 (8/5)
600 Paga 133,350.21 61.22% 168,305.00 55.30% 168,305.00 55.28% 0.00 50,341.32 78.10% 117,963.68 29.91%
601 Sigurime Shogérore 19,739.73 9.06% 23,457.00 7.71% 23,457.00 7.70% 0.00 7,583.13 11.76% 15,873 87 32.33%
602 Mallra dhe Shérbime té Tjera 14,080.05 6.46% 26,408.00 8.68% 26,408.00 8.67% 0.00 5,577.74 8.65% 20,830.26 21.12%
603 Subvencione 0.00! 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% 0.00 0.00%
604 Transferta Korente té Brendshme 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% 0.00 0.00%
605 Transferta Korente t& Huaja 719,70 0.33% 1,000.00 0.33% 1,000.00 0.33% 0.00 91433 1.42% 85 67 91 43%
606 Trans pér Buxh. Fam. & Individ 132.50 0.06% 192.00 0.06% 292.00 0.10% 100.00 41.27 0.06% 25073 14.13%
Nén-Totali Shpenzime Korrente 168,062.18 77.14% 219,362.00 72.07% 219,462.00 72.08% 100,00 64,457.79 100.00% 155,004.22 29.37%
230 Kapitale té Patrupézuara 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% 0.00 0.00%:|
231 Kapitale té Trupézuara 49,811.49 22.86% 85,000.00 27.93% 85,000.00 27.92% 0.00 0.00 0.00% 85,000.00 0.00%
232 Transferta Kapitale 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% 0.00 0.00%
Nén -Totali Shpenzime Kapitale me financim té brendshém 49,811.49 22.86% 85,000.00 27.93% 85,000.00 27.92% 0.00 0.00 0.00% 85,000.00 0.00%
230 Kapitale t& Patrupézuara 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% 0.00 0.00%
231 Kapitale té Trupézuara 439.51 0.20%, 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% 0.00 0.00%
232 Transferta Kapitale 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% 0.00 0.00%
Nén -Totali Shpenzime Kapitale me financim té huaj 0.00/ 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% 0.00 0.00%
Totali St ime Kapitale 49,811.49 22.86% 85,000.00 27.93% 85,000.00 27.92% 0.00 0.00 0.00% 85,000.00 0.00%
Totali (korrente + kapitale + Shp nga t€ ardh.jashtg limiti) 217,873.67 100.00%| 304.362.00 100.00% 304,462.00 100.00% 100.00 64,457.79 100.00% 240,004.22 21.17%
Shpenzimet sipas produkteve te programit buxhetor
Artikulli Emertimi
Totali I Shpenzimeve Korrente 168,062.18 77.14% 219,362.00 12.07% 219,462.00 72.08% 100,00 64,457.79 100.00% 155,004.22 29.37%
Kodi Produktit | Emertimi
98703AD _|Vendime Standartet, Akte Normative dhe rregulla uniforme té hartuara 162,345.38 74.51% 213,362.00 70.10% 213,462.00 70.11% 100.00 62,552.19 97 04% 150,909.82 29.30%
98703AG __|Rrjeti ALBCORS i mirémbajtur 5,716.80 2.62% 6,000.00 1.97%) 6,000.00 1.97% 0.00 1,905.60 2.96% 4,094.40 31.76%
Totali 1 Shpenzimeve per Investime 49,811.49 22.86% 85,000.00 27.93% 85,000.00 27.92% 0.00 0.00 0.00% $5,000.00 0.00%
Kadi Produktit | Emertimi
18AN404 | Ndértimi i pjesshém Kornizés Referuese Gjeodezike (KRGISH) 33,300.00 15.28% 33,800.00 11.11% 33,800.00 11.10% 0.00° 0.00 0.00% 33,800.00 0.00%
18BV902 | Prodhimi i ortofotove nga fotografité ajrore historike qé ndodhen né arkivén e IGIIU 13,333.33 6.12% 20,000.00 6.57% 20,000.00 6.57% 0.00 0.00 0.00% 20,000.00 0.00%
18BV903 | Blerje dhe instalim pajisjesh pér stacionet marografike & Shingjinit dhe Orikumit 1,104.00 0.51%, 1,200.00 0.39% 1,200.00 0.39% 0.00 0.00 0.00% 1,200.00 0.00%
20AD442 | Ndértimi I GIS-it Kombétar 0.00 0.00% 30,000.00 9 86% 30,000.00 0.85% 0.00 0.00 0.00% 30,000.00 0.00%
18ANS508 | Pergatitja ¢ dokumentacionit pergatitor per projektet e planifikuara 0.00: 0.00% 0.00 0.00% 0.00. 0.00% 0.00 0.00 0.00% 0.00 0.00%
1BANS07 | Blerje pajisjesh gjeodezike marresa GNSS 1,185.60 0.54% 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% 0.00 0.00%
18AN00S | Blerje pajisjesh te teknologjise se informacionit 888.55 0.41% 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% 0.00 0.00%
Nen Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem 49,811.49 22.86%| 85,000.00 27.93% $5,000.00 27.92% 0.00 0.00 0.00% 85,000.00 0.00%
Kodi Produktit {Emertimi
Nen Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj 439.51 0.20% 0.00 0.00% 0,00 0.00% 0.00 0.00 0.00% 0.00 0.00%
24AJ301 SOFTMOVE 439.51 0.20% 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% 0.00 0.00%
Total Shpenzime nga te ardhurat jashte limitit (Kap06) 439.51 0.20% 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% 0.00 0.00%
Totali I Shpenzimve te Programit ?._17,873.67 100.00% 304,362.00 100.00% 304,462.00 100.00% 100.00 64,457.79 100.00% 240,004.2 21.17%
Emri Vilma TOMCO L Emri Besa Guri
Drejtor i Pérgjithshém Firma Mégunies Firma
Zbatues
Data 26.05,2026 Data 26.05.2026




ANEKSI nr.2.1 "Shpenzimet ¢ Programit sipas kapitujve"

Periudha e Rlenrﬁmlf .01

2026-30.04.2026

ARTIKUJ BUXHETORE
230 231 600 601 602 603 604 605 606 TOTAL
Kodii Kodi 1 PR . . PPy P P . H
Ministrist | Programit Emértimi i Programit Kadi i Kapitullit Emértimi i kapitallit Erhde o Buxheti Sllprfm.in-c Shpc.nzimc I.(onl.rib.c i ¥ . - {:{:ich:: Transfer Trn:;:iin;t‘l:{mr
Kapitale te Kapitale te Pagat Sigurimeve + Subvencione Korrente te T3 Total
Patrupezvara | Trupezuara Shogerore Sherhime LERE L Huaja Familtee B
Brendeshme E Individet

o ol140  |E-Qeverisia (Autoriteti Shtcteror per

Infc 1onin Gieohap (ASIG) 01 Nga Buxheti 2026 Plani Fillestar .00 85,000.00 168.305.00 23.45702! 26,408.00 0.00° 0.00 1.000.00 192.00 304,362.00)
- o1ap |- Qeverisia (Autoritet Shictéror per

Informacionin Gjeohapesinor (ASIG) 01 Nga Buxheti 2026 Plani Rishikuar .00 85.000.00 168,305.00 23.457.00 26.408.00 0.00 0.00 1.000.00 292.00 304,462.00/
7 o140 |E- Qeverisia (Autoriteti Shteteror per

Informacionin Gjeohaf (ASIG) 0l Nga Buxheti 2026 Fakti .00 0.00 50.341.32 7,583.13 5.577.74 .00 0.00 914.33 41.27 64,457.79
87 01140 E- Qeverisja (Auteriteti Shietéror p&r

[nformacionin Gjeshapsinor (ASIG) 01 Nga Buxheti 2026 Angazhime .00 0.00 .00 0.00 1.137.96 0.00! 0.00 0.00 0.00 1,137.96
87 01140 E- Qeverisja (Autoriteti Shietéror per

Informacionin Gjechapésinor (ASIG) 02 Financim | Hugj-Grant 2026 Plani Fillestar .00 0.00 0.00 0.00 47991 0.00 0.00 0.00 0.00 47991
. o140 |E-Qeverisia (Autoriteti Shietéror per

Informacionin Gjeohapesinor (ASIG) 02 Financim [ Huaj-Grant 2026 Plani Rishikuar 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
87 01140 E- Qeverisja (Autoriteti Shietéror pér

Informacionin Gjeohapésinor (ASIG) 02 Financim I Huaj-Grant 2026 Fakti 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
37 01140 E- chcrisjn (chrium Shtetéror per ) ) _

Informacionin Gjeohapésinor (ASIG) 02 Financim | Huaj-Grant 2026 Angazhime .00/ 0.00 0.00 0.00 0.00 (.00 0.00 0.00 0.00 0.00
87 01140 E- Qeverisja (Autoriteti Shtetéror pér

Informacionin Gjeohapésinor (ASIG) 04 TVSH,Detyrim Doganor 2026 Plani Fillestar .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
87 ot14p |- Qeverisia (Autoriteti Shicteror per .

Infe Gicohap (ASIG) 04 TVSH,Detyrim Doganor 2026 Plani Rishikuar 11.00) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
87 o140 E- Qevenisja (Autontet Shtetror per

Informacionin Gjeohapésinor (ASIG) 04 TVSH Detvrim Doganor 2026 Fakti 11.00! 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00]
4 o140 |- Qeverisia (Autoriteti Shieteror pér

Informacionin Gjeohapésinar (ASIG) 04 TVSH,Detyrim Doganor 2026 Angazhime .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00! .00 0.00 0.00
8 oiise E- Qﬂ'eﬂ'..!iﬂ _(A ul_orireli S}f{:ﬂ'rar pér

Informacionin Gjeohapesinor (ASIG) Total 2026 Plani Fillestar a0 85,000.00 168,305.60 23,457.00 26,887.91 0.00 0.00 1,000.00 192.00 304,841.91

E- Qeverisja (Autoriteti Shteteror per =
L 0| iy formacionin Gjeohapésinor (ASIG) Total 2026 Plani Rishikuar .00 85,000.00|  168,305.00 23,457.00 26,408.00 2.00 000 1,000.00 292.00 304,462.00
87 ide E- Qev:rifja .(Al'd.oﬂ'ftﬂ' Slfrd'frar pér

Informacionin Gjeokapésinor (ASIG) Total 2026 Fakti .00 a.00 50,341.32 7,583.13 557774 060 0.00 914.33 41.27 64,457.79
P ) E- Qeverifja .(A m::rineﬂ' SIl.rtr!mr pér

Informacionin GjeohapZsinor (ASIG) Total 2026 Angathime .00 0.00 0.00 0.00 1,137.9 0.00 0.00 0.00 0.00 1,137.96

E- Qeverisja (Autoriteti Shietéror pér
L OH40  \nformacionin Gjeohapésinar (ASIG) Niryshimi ne viere absolute 2026 .00 85,000.00|  117,963.68 15,873.87 20,830.26 0.00 0.00 45,67 250.73 240,004.22
o ottgg|E- Qeverisia (Autorited Shietéror per

Informacionin Gjeohapésinor (ASIG} | Realizimi ne % 2026 0.00% 0.00% 29.91% 32.33% 21.12% 0.00% 0.00% 91.43% 14.13% 21.17%

Emn Vilma TOMCO Emri Besa Guri
Horl m Nepunis
Drejtor i PErgjithshim Firma Zhatues Firma
Data 26.05.2026 Data 26.05.2026



ANEKSI nr.3 "Raporti pérmbledhés i realizimit t¢ treguesve té performancés/produkteve t& programit'

Periudha ¢ Raportimit 01.01.2026-30.04.2026

Emri | Grupit Institucione te tiera Qeveritare Kodi i Grupit 7 |
Programi E- Qeverisja Kodi | Programit 01140 |
Viti Paraardhes Periudha Raportuese Periudha Raportuese Periudha Raportuese Deviacioni i Kostos pér Njési
A ; 7 Kosto per 5
Rads 1 Emertimi i Produlktit Njesia Matese | Sasin Faktike Shpeu.'mﬂ K_ns.ln !)lr Sasia (sipas Shpenzimet | Kosto pér Njési | Sasia (sipas planit ?hmn”m_ﬂ 2 Njesi Sasia Faktike |  Shpenzimet .KB.“? L
Produktit A 7% Faktike Njisi {sipas E : g 2 3 5 ... | (sipas planit ] - = = Nj&si Faktike
(sipas vitit 3 i S planit fillestar | (sipas planif (sipas planit  Jt€ rishikuar te vitit| " (sipas planit (& | (o€ fund & | F (nE fund 13=(12-3) | 14=(12-6) 15=(12-9)
(sipas vitit vitit B ; 5 rishikuar (& o A 3 (né fund t&
paraardhés) 5 Vijetor) fillestar vjetor) | fillestar vjetor) korrent) L kuar t& | vitit korent) tit korent) Lo
paraardhis) paraardhis) vitit korent) vitit korent) vitit korent)
(€] 2) 3) “@ 5) (6} [0} (8) ©) {40 (an (12) (13) (14 {s)

‘Vendime Standartet, Akte Normative dhe rregulla
HIA rnifonnc 42 hartuars Sk lf htuors 1.00 162,34539] 16234539 100 21336200]  213.362.00 1.00] 213.462.00] 213.462.00 1.00 62,552.19|  62,552.19|-99.793 20|-150,809.82-150.900 82
98703AG  |Rrjoti ALBCORS i mirémbajeur Sl 1.00 571680]  5.716.80 1.00 6,000.00 6,000.00 1.00]  6,000.00 6,000.00 1.00 1.905.60]  1,905.60| -3.811.20] -a09440| -4.094.40
1BANS04 Ndértimi i pjesshém i Kornizés Referuese Gjeodezike Sistem

Shqiptare (KRGISH) 1.00 33,300.00 33,300.00 1.00 33.800.00 33,800.00 1.00 33,800.00 33.800.00 0.00 0.00 0.00}-33,300.00| -33,800.00| -33,800.00
18BV902 Prodhimi 1 ortofotove nga fotografité ajrore historike q& Copé

ndodhen né arkivén e IGIIU 7,287.00 13,333.33 1.83 5,321.00 20,000.00 3.76 5,321.00 20,000.00 3.76 0.00 0.00 0.00 -1.83 -3.76 -3.76
13BV903 Blerje dhe instalim pajisjesh pér stacionet marografike té Copé

Shéngjinit dhe Orikumit s 4.00° 1,104.00 276.00 5.00 1,200.00 240.00 5.00 1,200.00 240.00 0.00 0.00 0.00 -276.00 -240.00 -240.00
20AD442  [Ndértimi I GIS-it Kombétar Sistem

0.00' 0.00 0.00 1.00 30,000.00 30,000.00 1.00 30,000.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00| -30,000.00| -30,000.00

IEDUCN |z ntmeyle REolones £ Ux Gaviontl o 27.00 888.55 3291 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000] 3201 0.00 0.00
I8ANS07 | Blerje pajisiesh gjeodezike marrcsa GNSS Cope 19.00 1,185.60 62.40 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 oo0| -6240 0.00 0.00
18ANS08 Pergatitja ¢ dokumentacionit pergatitor per projektet e Cont

planifikuara, bt 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
A NS EROYE Event 2.00 43951 219.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 21976 0.00 000

Total 217,873.67 304,362.00 304,462.00 64,457.79

Emri Vilma TOMCO o - Emri Besa GURI
N = Nép g
Drejtor i Pérgjithshém Firma Zbatues Firma
Data 26.05.2026 Data 26.05.2016




Periudha e Raportimit 01.01.2026-30.04.2026

Artikujt buxhetore

26.05.2026

26.05.2026

230 231 600 601 602 503 604 605 606
at . Emertimi I Programit Kedil e Tipi I Buxhetit Sasia Shpenzime Shpenzime Kontrib.e 'l:e Tyera Transfer Transferta per
Programit Progduktit Total 5 _ o Malira dhe | 5 Transfer v
Kapitale te Kapitale te Pagat Sigurimeve Shérhiise Subvencione K nte te Korrente te | Buxhetet Familjare
3 . : e
Patrupezuara Trupezuara Shogerore R lestins Huaja dhe Individet
01140 |Vendime Standart, Akl Normelive dhe tregdlaniforms t hartanea 98703AD_|Plani Fillestar ! 213.362.00 0.00 000 168305.00] 2345700 2040800 0.00 0.00 1,000.00 192.00
01140 | Vendime Standartet, Akte Normative dhe rregulla uniforme t¢ hartuara 98703AD | Plani Rishikuar L 213,462.00 0.00 0.00]  168.305.00 23457.00] 2040800 0.00 0.00) 1.000.00 292,00
01140 [Vendime Standartet, Akte Normative dhe rregulla uniforme t& hartuara 98703AD | Fakii L 61,552.19 0.00 0.00 50,341.32 7,583.13 3.672.14 0.00 000 914.33 4127
01140 [Rrjeti ALBCORS i mirémbajtur 98703AG _|Plani Fillestar 1 6.000.00 0.00 0.00) 0.00 0.00 6.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
01140 |Ryjeti ALBCORS | minfribejivr 93703AG _|Plani Rishikuar l 6.000.00 0.00 0.00 70 000 6.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
01140 Rrjeti ALBCORS + mirémbajtur 98703AG | Fakii : 1,905.60 0.00 0,00 009 0.00 1,905.60 0.00 0.00 0.00 0.00)
110 dertimi i piesshém Komizés Referuese Gjcodezike (KRGISH) 18AN404 |Plani Fillestar k 33.800.00 0.00 33,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00
0140 oy dertim i pjcsshém Kornizes Referuese Gieodezike (KRGISH) 18AN404 | Plani Rishikuar . 33,800,00 0.00 33,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
01190 Ty gartioi i piesshém Kominés Referuese Gicodezike (KRGISH) 18AN404 | Fakii ' 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 .00 0.00
14
019 Prodhimi i ortofotove nga fotografité ajrore historike qé ndodhen né arkivén ¢ IGIU 18BV902 | Plani Fillestar 5,321 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
114
01340 Prodhimi i ortofotove nga fotografitd ajrore historike ¢ ndodhen né arkivén ¢ IGITU 18BV902 | Plani Rishikuar 5,321 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
01140 Prodhimi i ortofotove nga fotografité ajrore historike gé ndodhen né arkivén ¢ IGITU 18BV902  |Fakiti 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
) g
ke Blerje dhe instalim pajisjesh pér stacionet marografike & Shéngjinit dhe Orikumit 18BV203 _ [Plani Fillestar 5 1,200.00! 0,00 1,200.00° 0.00 (.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5

1140 | Bierje die instalim pajisiesh pér stacionel marografik t¢ Shéngjinit dhe Orikumit 18BV903 | Plani Rishikuar ’ 1,200.00 0.00 1.200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0140 I gieric dhe instalim pajisish pér stacionet marografike t¢ Shengjinit dhe Orikuit 18BY903  |Fakii ° 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
uiis0 Ndértimi i GIS-it Kombétar 20AD442 |Plani Fillestar ! 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
U0y gortim i GIS-it Kombétar 20AD442 | Plani Rishikuar ! 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
01130 Iy gertimi i GIS-it Kombétar 20AD442 |Fakti v 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Totali I Shpenzimeve Buxhetore Plani Fillestar 304,362.00 0.00 85,000.00 | 168,305.00 23,457.00|  20,408.00 0.00 0.00 1,000.00 192,00

Totali I Shpenzimeve Buxhetore Plani Rishikuar 304,462.00 0.00 85,000.00|  168,305.00 23,457.00|  26,408.00 0.00 0.00 1,000.06 292.00

Totali I Shpenzimeve Buxhetore Fakei 64,457.79 0.00 o00] 5034132 7,583.13 5,577.74 0.00 0.00 914.33 41.27

Emri Vilma TOMCO Emri Besa GURI
Drejtor i Pérgjithshém Firma :iz:'z:: Firma
Data Data




Aneksi 3.2"Deviacioni | kostos per njesi ne vite ™

Kodi i Kodi I KPI Target Kodi |
Ministrise | Programit Emertimi | Programit Periodicitet] Produktit Emertimi | Produktit Tipi I Buxhetit 2022 2023 2024 2025 2026
E- Qeverisja (Autoriteti Shtetéror pér i
45 01140 Informacionin Gjcohapésinor (ASIG) 98703AD  |Vendime Standartet, Akte Normative dhe rregulla uniforine té hartuara Plani Fillestar Sasia 11.00 11.00 1.00 1.00
01140 E- Qeverisja (Autoriteti Shtetéror pér N 1
87 Informacionin Gjeohapésinor (ASIG) 98703AD  [Vendime Standartet, Akte Normative dhe rregulla uniforime té hartuara Plani Fillestar Shpenzime 68,963.38 85,010.00 199,762.00, 213,762.00 213,362.00
01140 E- Qeverisja (Autoriteti Shtetéror pér ; 3
- Informacionin Gjeohapésinor (ASIG) 98703AD  [Vendime Standartet, Akte Normative dhe rregulla uniforme té hartuara Kosto per njesi 0.00 7.728.18 18.160.18 213,762.00 213,362.00
E- Qeverisja (Autoriteti Shtetéror pér
01140 S s Sk e 7
o 114 Informacionin Gjeohapésinor (ASIG) 98703AD |Deviacioni I planit fillestar per njesi gjate viteve 0.00 7,728.18 10,432.00 195,601.82 -400.00
E- Qeverisja (Autoriteti Shtetéror pér ¢
- 01140 riforsmacionsin Gieolnpisingr (ASIG) 98703AD  |Vendime Standartet, Akte Normative dhe rregulla unifarine 1€ hartuara Plani I Rishikuar Sasia 11.00 11.00 1.00 1.00
01140 E- Qeverisja (Autoriteti Shtetéror pér . .
e Informacionin Gjeohapésinor (ASIG) 98703AD [Vendime Standartet, Akte Normative dhe rregulla uniforine té hartuara Plani [ Rishikuar Shpenzime 62,963.37 122,146.00 199.862.00 213,862.00 213,462.00
01140 E- Qeverisja (Autoriteti Shtetéror pér ) )
- Informacionin Gjeohapésinor (ASIG) 98703AD  |Vendime Standartet, Akte Normative dhe rregulla uniforine té hartuara Kosto per njesi e Rishikuar 0.00 11,104.18 18,169.27 213,862.00 213,462.00
E- Qeverisja (Autoriteti Shtetéror pér et 5 ot
= 01140 Informacionin Gjeohapésinar (ASIG) 98703AD |Deviacioni I planit te rishikuar per njesi gjate viteve 0.00 11.104.18 7,065.09 195,692.73 -400.00
E- Qeverisja (Autoriteti Shtetéror pér :
- 01140 Informacionin Gjeohapésinor (ASIG) 98703AD  |Vendime Standartet, Akte Normative dhe rregulla uniforine té hartuara Sasia Faktike 6.00 4.00 1.00 1.00
01140 E- Qeverisja (Autoriteti Shtetéror pér - ; .
o Informacionin Gjeohapésinor (ASIG) 98703AD  |Vendime Standartet, Akte Normative dhe rregulla uniforie té hartuara Shpenzimet faktike 32,872.91 99,538 81 151,707.39 162.345.38 62,552.19
01140 E- Qeverisja (Autoriteti Shtetéror pér _ X I
S5 Informacionin Gjeohapésinor (ASIG) 98703AD |Vendime Standartet, Akte Normative dhe rregulla uniforme té hartuara Kosto per njest Fakt 0.00 16,589 80 37,926.85 162,345.38 62,552.19
E- Qeverisja (Autoriteti Shtetéror pér "
- 01140 Informacionin Gieohap&sinor (ASIC 98703AD |Deviacioni I kostos faktike per njesi gjate viteve 0.00 16,589.80 21,337.05) 124,418.53 -99,793.20
jeohapésinor ( )
E- Qeverisja (Autoriteti Shtetéror pér : e .
2 01140 Informacionin Gjeohapésinor (ASIG) 98703AG  |Rrjeti ALBCORS i mirémbajtur Plani Fillestar Sasia 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00
E- Qeverisja (Autoriteti Shtetéror pér
01140 : j i mirémbaj i Fi i
4 1 iforitiationti GieoliNesinor CASIEN 98703AG  [Rrjeti ALBCORS i mirémbajtur Plani Fillestar Shpenzime 1,740.00 1,740.00 6.,000.00 6,000.00 6,000.00
E- Qeverisja (Autoriteti Shtetéror pér . R
- 01140 Informacionin Gjeohapesinor (ASIG) 98703AG  |Rrjeti ALBCORS i mirémbajtur Kasto per njesi 1,740.00 1.740.00 6,000.00] 6,000.00 6,000.00
E- Qeverisja (Autoriteti Shtetéror pér o J
e 01140 Informacionin Gjeohapésinor (ASIG) 98703AG |Deviacioni I planit fillestar per njesi gjate viteve 0,00 0,00 4,260.00] 0.00 0.00
E- Qeverisja (Autoriteti Shtetéror pér e . 3
& 01140 Informacionin Gjeohapésinor (ASIG) 98703AG  |Rrjeti ALBCORS i mirémbajtur Plani I Rishikuar Sasia 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00!
01140 E- Qeverisja (Autoriteti Shtetéror pér . . . I
& Informacionin Gjeohapésinar (ASIG) 98703AG  |Rrjeti ALBCORS i mirémbajtur Plani I Rishikuar Shpenzime 1,740.00 1,740.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00
01140 E- Qeverisja (Autoriteti Shtetéror pér : y 5
- Informacionin Gjeohapésinor (ASIG) 98703AG  |Rrjeti ALBCORS i mirémbajtur Kosto per njesi e Rishikuar 1.740.00 1.740.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00
E- Qeverisja (Autoriteti Shtetéror pér sl
a 01140 Informacionin Gjeohapésinor (ASIG) 98703AG |Deviacioni I planit te rishikuar per njesi gjate viteve 0.00 0.00 4,260.00 0.00 0.00
E- Qeverisja (Autoriteti Shtetéror pér a X .
- 01140 Informacionin Gjeohapésinar (ASIG) 98703AG  |Rrjeti ALBCORS i mirémbajtur Sasia Faktike 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00
01140 E- Qeverisja (Autoriteti Shtetéror pér . e 3 1
- Informacionin Gjeobapésinor (ASIG) 98703AG |Rreti ALBCORS i mirémbajtur Shpenzimet faktike 1,160.00 1,740.00 3,280.02 5,716.80 1,905.60
E- Qeverisja (Autoriteti Shtetéror pér
01140 ot o _—
7 Informacionin Gjcohapésinor (ASIG) 98703AG  |Rrjeti ALBCORS i mirémbajtur Kosto per njesi Fakt 1,160.00 1,740.00 3,280.02 5,716.80] 1,905.60
E- Qeverisja (Autoriteti Shtetéror pér
01140 S - bl %
o Tnforma cioninlGjeobapaingr (ASIC) 98703AG |Deviacioni I kostos faktike per njesi gjate viteve 0,00 580,00 1,540.02 2,436.78r -3,811,20
01140 E- Qeverisja (Autoriteti Shtetéror pér < i 5 3
" Informacionin Gjcohapésinor (ASIG) I8AN404 |Ndértimi i pjesshém Kornizés Referuese Gjeodezike (KRGISH) Plam Fillestar Sasia 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00
01140 E- Qeverisja (Autoriteti Shtetéror pér o i . . 3
a7 Informacionin Gjcohapésinor (ASIG) IBAN404  |Ndértimi i pjesshém Komnizés Referuese Gjeodezike (KRGISH) Plani Fillestar Shpenzime 72,000.00 42,800.00 43,800.00 33,800.00 33,800.00
01140 E- Qeverisja (Autoriteti Shtetéror pér e, p, oo . .
55 Informacionin Gjeohapésinor (ASIG) I8AN404  |Ndértimi i pjesshém Komnizés Referuese Gjeodezike (KRGISH) Kosto per njesi 73,000.00 42,800.00 43,800.00 33,800.00 33,800.00




E- Qeverisja (Autoriteti Shtetéror per

01140 iacioni i i gj i
& Informacionin Gjeohap&inor (ASIG) Deviacioni I planit fillestar per njesi gjate viteve 26,000.00 -30,200.00 1,000.00 -10,000.00 0.00
01140 E- Qeverisja (Autoritet: Shtetéror pér g e e s e . .
57 Informacionin Gjeohapésinor (ASIG) I8AN404  |Ndértimi i pjesshém Kornizés Referuese Gjeodezike (KRGISH) Plani I Rishikuar Sasia 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00
01140 E- Qeverisja (Autoriteti Shtetéror pér - o= o 3o - <
47 Informacionin Gjeohapésinor (ASIG) IBANA404  |Ndértimi i pjesshém Kornizés Referuese Gjeodezike (KRGISH) Plani I Rishikuar Shpenzime 3.000.00 41,600.00 43,800.00 33,800.00 33,800.00
01140 E- Qeverisja (Autoriteti Shtetéror pér WL I | et . .
87 Informacionin Gjeohapésinor (ASIG) I8AN404  |Ndértimi i pjesshém Kormnizés Referuese Gjeodezike (KRGISH) Kosto per njesi e Rishikuar 73,000.00 41,600.00 43,800.00 33,800.00 33,800.00
01140 E- Qeverisja (Autoriteti Shtetéror pér 2 : M 3 -
= Infor AR r (ASIG) Deviacioni I planit te rishikuar per njesi gjate viteve 26,000.00 -31,400.00 2,200,00 -10,000,00 0.00
E- Qevenisja (Autoriteti Shtetéror pér
01140 i e : : : ; p 2
g7 11 Informacionin Gjeohapésinor (ASIG) 18AN404  |Ndértimi i pjesshém Kormnizés Referuese Gjeodezike (KRGISH) Sasia Faktike 0.00 1.00 1.00 1.00: 0.00
01140 E- Qeverisja (Autoriteti Shtetéror pér o i e ; ! :
- Informacionin Gjeohapésinor (ASIG) I8AN404  |Ndértimi i pjesshém Kornizés Referuese Gjeodezike (KRGISH) Shpenzimet faktike 0.00 41.400.00 43,589 88 33,300.00 0.00
01140 E- Qeverisja (Autoriteti Shtetéror pér W St b __ — . ’
& Informacionin Gjeohapésinor (ASIG) 18AN404  |Ndértimi i pjesshém Komizés Referuese Gjeodezike (KRGISH) Kosto per njesi Fakt 0.00 41,400,00 43,589.88 33,300.00 0.00:
E- Qeverisja (Autoriteti Shtetéror pér
01140 iacioni i jesi gj i
87 Informacionin Gjeohapesinor (ASIG) M870302 | Deviacioni I kostos faktike per njesi gjate viteve 0.00]  41,400.00 2,180.88]  -10,280.88|  -33,300.00
01140 E- ch'cﬁsja.(;\u-roritcti S.hfeu'.‘ror pér 18BY902 Prodhimi i ortofotove nga fotografité ajrore historike gé ndodhen né o :
87 Informacionin Gjeohapésinor (ASIG) arkivén e IGITU Plam Fillestar Sasia 0.00 10,000.00 1,400.00 3,000.00 5,321.00
E- Qeverisja (Autoriteti Shtetéror pér Prodhimi i € aj istorike gé g
01140 isja (Aut rodhimi i ortofotove nga fotografité ajrore historike gé ndodhen né e .
87 Informacionin Gjeohapésinor (ASIG) 18BV902 arkivén e IGITU o Plani Fillestar Shpenzime 2,700.00 10,000.00 10,000.00 20,000.00 20,000.00
E- Qeverisja (Autoriteti Shtetéror pér Prodhimi i 7 ¢ aj istorike g&
01140 rodhimi i ortofotove nga fotografité ajrore historik: q& ndodhen ng i
87 Informacionin Gjeohapésinor (ASIG) 13B:N02 arkivén e [GITU b Kasto: per njesi 0.00 100 714 6.67 3.76
E- Qeverisja (Autoriteti Shtetéror pér
0 . 5 iy A
o 0114 Informacionin Gjeohapésinor (ASIG) 18BV902 |Deviacioni I planit fillestar per njesi gjate viteve 0.00 1.00 6.14 -0.48 -2.91
E- Qeverisja (Autoriteti Shtetéror pér Prodhimi i ;i & aj istorike qé g
01140 isja odhimi i ortofotove nga fotografité ajrore historike qé ndodhen né R — .
. Informacionin Gieohapésinor (ASIG) 18BVOOZ | L ienel GIU 4 Plani I Rishikuar Sasia 10.000.00 1,400.00 3.000.00 5,321.00
E- Qeverisja (Autoriteti Shtetéror pér Prodhimi i g aj istorike qé g
01140 : rodhimi i ortofotove nga fotografité ajrore historikc qé ndodhen né - '
iz fonmiichora Eeohapkiinee TASO) 1epvae: [ i Y 4 Plani I Rishikuar Shpenzime 2,700.00 10,000.00 10,000.00 17.600.00]  20,000.00
E- Qeverisja (Autoriteti Shtetéror pér Prodhimi i ortof € aj istorike q& g
01140 isja odhimi 1 ortofotove nga fotografité ajrore historikc qé ndodhen né 3 g
5 Infe \in Gjeohapisinor (ASIG) 18BV902 arkivén e IGIU 9 Kosto per njesi ¢ Rishikuar 0.00 1.00 7.14 5.87 3.76
E- Qeverisja (Autoriteti Shtetéror pér
01140 P ey e e o fgan
&7 Informacionin Gjeohapésinor (ASIG) 18BV902 |[Deviacioni I planit te rishikuar per njesi gjate viteve 0.00 1.00 6.14 -1.28 -2111
E- Qeverisja (Autoriteti Shtetéror pér Prodhimi i & ay istorike qé é
01140 isja rodhimi i ortofotove nga fotografité ajrore historikc qé ndodhen né : :
- nformationi: Gjcoliaprainior (ASIG) 18BV902 arkivén ¢ IGIU 4 Sasia Faktike 0.00 10,000.00 1,400.00 7.287.00 0.00
E- Qeverisja (Autoriteti Shtetéror pér Prodhimi i i istorike qé ¢
01140 isja (Aut rodhimi i ortofotove nga fotografité ajrore historike qé ndodhen né i i
87 Informacionin Gjeohapésinor (ASIG) TR arkivén e IGJIU Shpenzimet faktike 0.00 9,468.00 8,640.00 13,333.33 0.00
E- Qeverisja (Autoriteti Shtetéror pér Prodhimi i ¢ aj istorike qé ¢
01140 odhimi i ortofotove nga fotografité ajrore historike qé ndodhen né _
87 Informacionin Gjeohapésinor (ASIG) 18BV902 arkivén e IGIIU Y =1 Kosto per njesi Fakt 0.00 0.95 6.17 1.83 0.00
E- Qeverisja (Autoriteti Shtetéror pér ¥
- 01140 Infor ionin Gjeohapésinor (ASIG) 18BV902 |[Deviacioni I kostos faktike per njesi gjate viteve 0,00 0.95 5.22 -4.34 -1.83
E- Qeverisja (Autoriteti Shtetéror pér Blerje dhe i i jisj ¢ i e t& Shéngjmi
01140 erje dhe instalim pajisjesh pér stacionet marografike t& Shéngjinit i 2
W Informacionin Gjeohapésinor (ASIG) 18BV903 dhe Orikumit B el Plani Fillestar Sasia 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00
E- Qeverisja (Autoriteti Shtetéror pér Blerje dhe instali jisj & 1 : jini
01140 1s] erje dhe instalim pajisjesh pér stacionet marografike té Shéngjinit e 9 i
. Informacionin Gicohaptsinor (ASIG) 18BVO03 | o et B! & Plani Fillestar Shpenzime 1,200.00 1,200.00 1,200.00 1,200.00 1,200.00
E- Qeverisja (Autoriteti Shtetéror pér Blerje dhe instali jis) é i jini
01140 isja (Aul erje dhe instalim pajisjesh pér stacionet marografike té Shéngjinit v
&5 Informacionin Gicohapésinor (ASIG) 18BV903 dhe Orikumit &l Kosto per njesi 240.00 240.00 240.00 240.00 240.00
E- Qeverisja (Autoriteti Shtetéror pér
01140 A o 4
& Informacionin Gjeohapésinor (ASIG) 18BV903 |Deviacioni I planit fillestar per njesi gjate viteve 240,00 0.00 0.00 0.00 0.00
E- Qeverisja (Autoriteti Shtetéror pér Blerje dhe i i jisj ] i € Shéngjmi
01140 erje dhe instalim pajisjesh pér stacionet marografike té Shéngjinit 8 :
- Tt Gipabupkeuion LASIO) R s . BT |Plani 1 Rishikuar Sasia 5.00 5.00 2.00 5,00 5.00
E- Qeverisja (Autoriteti Shtetéror pér Blerje dhe i 1 jisj & 1 e t& Shéngjini
01140 1sja p erje dhe instalim pajisjesh pér stacionet marografike t& Shéngjinit RIPRGIE i
- Informacionin Gicohapésinor (ASIG) 18BV903 dhe Orikumit & &) Plani I Rishikuar Shpenzime 1,200.00 1.200.00 1,200.00 12,000.00 1,200.00
E- Qeverisja (Autoriteti Shtetéror pér Blerje dhe i i jisj i ike t& Shéngjini
01140 isja (Aut - erje dhe instalim pajisjesh pér stacionet marografike t& Shéngjinit § e i
pos Informacionin Gjeohapesinor (ASIG) 18BV903 dhe Orikumit 2l Kosto per njesi e Rishikuar 240.00 240.00 600.00 2,400.00 240.00
E- Qeverisja (Autoriteti Shtetéror pér
01140 3 i T St :
. Informaciohin Glealape e CASIC) 18BV903 |Deviacioni I planit te rishikuar per njesi gjate viteve 240.00 0.00 360.00 1,800.00 -2,160.00




E- Qevensja (Autontet Shietéror pér

Blerje dhe mnstalim pajisjesh pér stacionet marogralike 1€ Shéngjinit

1140 i 5 18BV903 E 3 Sasi i i ) ! i
87 ¢ Informacionin Gjeohapésinor (ASIG) dhe Orikumit nstn Lotk 000 iy 200 400 000
01140 E- chcr! sja (Aurlornen"S‘htetemr pér 18BV903 Blerje c.Lhc ll‘lsta‘]lm pajisjesh pér stacionet marografike té Shéngjinit Shpenzimet fakiike 0.00 1.068.00 1.104.00 1.104.00 0.00
87 Informacionin Gjeohapésinor (ASIG) dhe Orikumit
E- Qeverisja (Autoriteti Shtetéror pér Blerje dhe instalim pajisjesh pér stacionet marografike té Shéngjinit —_ -
01140 s £ 18BV903 ; ¥ ak 0.00 g 2. 1
87 Informacionin Gjeohapésinor (ASIG) dhe Orikumit e e e A 2o2 0 =7600 00
E- Qeverisja (Autoriteti Shtetéror pér A 4 . i L :
. 01140 Informacionin Gjeohapésinor (ASIG) 18BV903 [Deviacioni I kostos faktike per njesi gjate viteve 0.00 213.60 338.40 -276.00 -276.00
ot [Er Heveria Girionteti ShintEror pee 20AD442 |Ndertimi i GIS-it Kombetar Plani Fillestar Sasia 000 0.00 1.00 1.00 1.00
87 Informacionin Gjeohapésinor (ASIG)
diide |ErQeveosia(Autontet Shtcliror per 20AD442 [Ndértimi i GIS-it Kombétar Plani Fillestar Shpenzime 000 oco|  3000000] 3000000 2000000
87 Informacionin Gjeohapésinor (ASIG)
oruap: | RARHSGACIEN SsEtor per 20AD442 [Ndértimi i GIS-it Kombétar Kosto per njesi 0.00 0oo| 3000000 3000000  30,000.00
87 Informacionin Gjeohapésinor (ASIG)
E- Qeverisja (Autoriteti Shtetéror pér s et - e ;
¢ . 0. ,000. . .
P 01140 Informacionin GjeohapEsinor (ASIG) 20AD442 |Deviacioni I planit fillestar per njesi gjate viteve 0.00 00 30,000.00 0.00 0.00
fiiin |-l Cusonitt Slusenh per 20AD442 |Ndertimi i GIS-it Kombétar Plani I Rishikuar Sasia 000 0.00 1.00 1.00 1,00
87 Informacionin Gjeohapésinor (ASIG)
pitag |BrQeverisia (Autorited Shetéror pér 20AD442 [Ndértimi i GIS-it Kombétar Plani I Rishikuar Shpenzime 0.00 0co| 22000000 3000000 3000000
87 Informacionin Gjeohapésinor (ASIG)
E- Qeverisja (Autoriteti Shtetéror pér e G F i g s
01140 Sy e 20AD442 [Ndértimi i GIS-it Kombétar Kosto per njesi e Rishikuar 0.00 0.00 22,000.00 30,000.00 30,000.00
87 Informacionin Gjeohapésinor (ASIG)
E- Qeverisja (Autoriteti Shtetéror pér Pt 5 Lo i ol .
e 0.00 .00 22,000.00 8,000.0 k
i 01140 Informacionin Gjeohap&sinor (ASIG) 20AD442 |Deviacioni I planit te rishikuar per njesi gjate viteve 0 4 ,000,00 0.00
sy | RERERCA e ShIET poy 20AD442 |Ndétimi i GIS-it Kombétar Sasia Faktike 000 000 0.00 0.00 0.00
87 Informacionin Gjeohapésinor (ASIG)
01140 |F- Qeverisja (Autoriteti Shtetéror per 20AD442 |Ndertimi i GIS-it Kombétar Shpenzimet faktike 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
87 Informacionin Gjeohapésinor (ASIG)
giidn; Vel (Amoctad Shetous pir 20AD442 |Ndértimi i GIS-it Kombétar Kosto per njesi Fakt 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
87 Informacionin Gjeohapésinor (ASIG)
E- Qeverisja (Autoriteti Shtetéror pér i o 5
01140 20AD4 i 0.00 0.00 0.00 0.00] 0.0
g7 Informaclonin Gjeohapesinor (ASIG) AD442 |Deviacioni I kostos faktike per njesi gjate viteve 0
Blerje t& paketés t& teknologjisé UAV ku pérfshihen droné pér
E- Qeverisja (Autoriteti Shtetéror pér hartografi, kamera me rezolucion té larté pér fotografim ajror dhe L ;
40 i s : TR s s 0.00 : i ;
o Informacionin Gjeohapésinor (ASIG) 180506 skanim LiDAR si dhe software pér planifikimin dhe analizimin e t& Hap ko sasis 0 000 00 ALY 00
87 dhénave t& mbledhura me teknologjiné UAV.
Blerje té paketés t& teknologjisé UAV ku pérfshihen droné pér
E- Qeverisja (Autoriteti Shtetéror pér hartografi, kamera me rezolucion t& larté pér fotografim ajror dhe - .
01140 B A : 3 o ¥ P 21 .00 0. ; 0.00! g
Informacionin Gjeohapésinor (ASIG) J8al30e skanim LiDAR si dhe software pér planifikimin dhe analizimin e t& B il i . w0 - el
87 dhénave t& mbledhura me teknologjiné UAV.
Blerje té paketés & teknologjisé UAV ku pérfshihen droné pér
E- Qeverisja (Autoriteti Shtetéror pér hartografi, kamera me rezolucion 1€ larté pér fotografim ajror dhe i
HLHD Informacionin Gjeohapésinor (ASIG) 1eatia skanim LiDAR si dhe software pér planifikimin dhe analizimin ¢ & I st i oo o 0 e
87 dhénave t& mbledhura me teknologjingé UAV.
E- Qeverisja (Autoriteti Shtetéror pér o A X e .
0.00 .00 0.00! 0.00 .00
2 01140 Informacionin Gjeohapésinor (ASIG) 18AN506 |Deviacioni I planit fillestar per njesi gjate viteve 0 0.0
Blerje té paketés té teknologjisé UAV ku pérfshihen droné pér
E- Qeverisja (Autoriteti Shtetéror pér hartografi, kamera me rezolucion té larté pér fotografim ajror dhe e X
01140 LR i 2 i S e 2 i 5 ;i
Informacionin Gjeohapésinor (ASIG) 18AN06 skanim LiDAR si dhe software pér planifikimin dhe analizimin ¢ t& Flant TRubiknar:5as i Ll st 020 008
87 dhénave & mbledhura me teknologjiné UAV.
Blerje té paketés té teknologjisé UAV ku pérfshihen droné pér
E- Qeverisja (Autoriteti Shtetéror pér hartografi, kamera me rezolucion té larté pér fotografim ajror dhe ey ’
1 4 SR 113 E F ,600. 2 g
LI Informacionin Gjeohapésinor (ASIG L skanim LiDAR si dhe software pér planifikimin dhe analizimin e t& LS SAREREIG 00 = SPe% o0 Ll
al perp
87 dhénave t& mbledhura me teknologjiné UAV.
Blerje té paketés t& teknologjisé UAV ku pérfshihen drong pér
E- Qeverisja (Autoriteti Shtetéror pér hartografi, kamera me rezolucion t& lart& pér fotografim ajror dhe S
oL Informacionin Gjeohapésinor (ASIG) 1EaN06 skanim LiDAR si dhe software pér planifikimin dhe analizimin e t& Kost0 perinjest /R ishikiiar 00 00 EO0.G0 Biog P80
87 dhénave t& mbledhura me teknologjiné UAV,
S b e S 18AN506 | Deviacioni I planit te rishikuar per njesi giate vitcve 0.00 000| 560000 560000 0.00
p i g

87

Informacionin Gjeohapésinor (ASIG)




E- Qeverisja (Autoriteti Shtetéror pér

Blerye te paketes te teknologpse UAY Ku pertstuticn drone per
hartografi, kamera me rezolucion t& larté pér fotografim ajror dhe

01140 o : B 7 s Sasia Fakti ; .00 A ; B
Informacionin Gjeohapésinor (ASIG) 18R 1306 skanim LiDAR si dhe software pér planifikimin dhc analizimin e t& s Eslaiks i 2 L @90 8.0
87 dhénave t& mbledhura me teknologjing UAV
Blerje t& paketés té teknologjisé UAV ku pérfshihen droné pér
E- Qeverisja {Autoriteti Shtetéror pér hartografi, kamera me rezolucion t€ larté pér fotografim ajror dhe . :
140 R : i ¢ : s SREL: o hy X i A 0 ;
o Informacionin Gjeohapésinor (ASIG) 13ANS08 skanim LiDAR si dhe software pér planifikimin dhe analizimin e té Shpenzimet faldike 999 0:0p FiFERIE0 0.0 0:00
87 dhénave t& mbledhura me teknologjing UAV.
Blerje té paketés té teknologjisé UAV ku pérfshihen droné pér
E- Qeverisja (Autoriteti Shtetéror pér hartografi, kamera me rezolucion té larté pér fotografim ajror dhe -
140 o i 18 : i . B L F: 0.00 ; 86.8 ; ]
o Informacionin Gjeohapésinor (ASIG) AhG skanim LiDAR si dhe software pér planifikimin dhc analizimin e t& Rostopermjest Fakt 040 5306.80 sea 990
87 dhénave té mbledhura me teknologjiné UAV.,
E- Qeverisja (Autoriteti Shtetéror pér ; f e
(1] i 0.0 . 5,386. -5,386. H
= 01140 Informacionin Gjeohapésinor (ASIG) 18ANS506 [Deviacioni I kostos faktike per njesi gjate viteve 0 0.00 386.80 5,386.80 0.00/
01140 E Qevcr'lSJa.(Au-mntenus.htcteror P 18CD404 |Rregullime té infrastrukturés ekzistuese né ambientct e ASIG. Plani Fillestar Sasia 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
87 Informacionin Gjeohapésinor (ASIG)
oizap, B Qeweriu(utoniet Shistérgr pe 18CD404 |Rregullime & infrastrukturés ekzistuese né ambientct e ASIG, Plani Fillestar Shpenzime 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
87 Informacionin Gjeohapésinor (ASIG)
E- Qeverisja (Autoriteti Shtetéror pér i i = i N = Y
40 i e O s g te : K S i i i . :
& 011 Informacionin Gjeohapdsinor (ASIG) 18CD404 [Rregullime té infrastrukturés ekzistuese né ambientct e ASIG osto per njesi 0.00 0.00 0.00; 0.00] 0.00
§i1ao ) | B Qeverttls GAITEICEt Shtoteut By 18CD404 | Deviacioni I planit fillestar per njesi gjate viteve 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
87 Informacionin Gjeohapésinor (ASIG)
gupan |B- Deverlsia (Aueitett Stiwerce ple 18CD404 [Rregullime té infrastrukturés ekzistuese né ambientet ¢ ASIG. Plani I Rishikuar Sasia 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00
87 Informacionin Gjeohapésinor (ASIG)
o140 |B QCVE-I'?S_]RI (Aurtomcuws‘hletemr P 18CD404 |Rregullime té infrastrukturés ekzistuese né ambientct e ASIG. Plani I Rishikuar Shpenzime 0.00 0.00 1,200.00 0.00 0.00
87 Informacionin Gjeohapésinor (ASIG)
= cerisja (A iteti & & i 5 i N . gg
o140 [F Qe»er;SJa.( 1{tonten..8htctcrnr Prt 18CD404 |Rregullime té infrastrukturés ekzistuese né ambientct e ASIG. Kosto per njesi ¢ Rishikuar 0.00 0.00 1,200.00 0.00 0.00]
87 Informacionin Gjeohapésinor (ASIG) *
1190 | - Qeveris GUIBIREENEE O 18CD404 [Deviacioni I planit te rishikuar per njesi gjate viteve 0.00 0.00 1,200.00]  -1,200.00 0.00
Informacionin Gjeohapésinor (ASIG)
87
01140 E- Qever!sjg (Au}omen S.hn:leror il 18CD404 |Rregullime té infrastrukturés ekzistuese nié ambientct e ASIG. Sasia Faktike 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
87 Informacionin Gjeohapésinor (ASIG)
01140 B Qevcr{s_m. (Agtorlten..slhtetémr B 18CD404 [Rregullime té infrastrukturés ekzistuese né ambientet e ASIG. Shpenzimet faktike 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
87 Informacionin Gjeohapésinor (ASIG)
o140 |E- Qeverisia (Autoritetl Shteteror pér 18CD404 |Rregullime té infrastrukturés ekzistuese né ambientct e ASIG. Kosto per njesi Fakt 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
87 Informacionin Gjeohapésinor (ASIG)
E- Qeverisja (Autoriteti Shtetéror pér ] E e +
18 tos faki A 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
= 01140 Informacionin Gjeohapésinor (ASIG) CD404 |Deviacioni I kostos faktike per njesi gjate viteve :
01140 E- cheqsla' (Au-tomculS-hleiéror pér 18ANDO3 Blerje hndw?‘re“specLﬁk pér pér].)unumn dhne m:.utjca‘ e imazheve me Plani Fillestar Sasia 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
87 Informacionin Gjeohapésinor (ASIG) parametra mé t¢ avancuara specifike, ku pérfshihen cdhe storage.
01140 E- chens_]a' (Au.mntcn IS}lletérer pér 18ANO03 Blerje hadweltrredspeclﬁk pér pi:’r;?ummm d}}e l‘ua._]l_]en ¢ imazheve me Plan Fillestar Shpenzime 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
e Informacienin Gjeohapésinor (ASIG) parametra mé t& avancuara specifike, ku pérfshihen cdhe storage.
E- Qeverisja (Autoriteti Shtetéror pér Blerje hadware specifik pér pérpunimin dhe ruajtjen e imazheve me |, &
1140 S ; 5 : o Kost 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0
87 0 Informacionin Gjeohapésinor (ASIG) TeAN0G parametra mé t&€ avancuara specifike, ku pérfshihen cdhe storage. TR PR s
E- Qeverisja (Autoriteti Shtetéror pér Gt . o .
0 R . 0 y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
= 1140 Informacionin Gieohapésinor (ASIG) I8ANO03 [Deviacioni I planit fillestar per njesi gjate viteve
01140 E- Qevel'!S_]ﬂ. (Au.mmehns.htetdmr pér 18AN003 Blerje hndwsfre“speuﬁk pér pérpummln dl"n‘e ruajtjen ¢ imazheve me Plani 1 Rishikuar Sasia 0.00 0.00 200 0.00 0.00
i Informacionin Gjeohapésinor (ASIG) parametra mé té& avancuara specifike, ku pérfshihen cdhe storage.
01140 E- Qechs_]al (Au‘tonl‘en"S_hteteror pér 18AN003 Blerje hadwa.re“spemﬁk pér pérp‘mmmm dh"e ruajtjen e imazheve me Plani 1 Rishikuar Shpenzime 0.00 0.00 1.200.00 0.00 0.00
55 Informacionin Gjeohapésinor (ASIG) parametra mé t€ avancuara specifike, ku pérfshihen cdhe storage.
E- Qeverisja (Autoriteti Shtetéror pér Blerje hadware specifik pér pérpunimin dhe ruajtjen e imazheve me i
01140 A 2 = : Kost hikus 0. 0.00 600. .00 5
oo Informacionin Gjeohapésinor (ASIG) HERN00S parametra mé t€ avancuara specifike, ku pérfshihen edhe storage. osto;perinjest & Rishikuar i & 0 0.0
E- Qeverisja (Autoriteti Shtetéror pér e et 3 e S +
01 0.00 0.00 600.00 -600.00 0.00
% 140 Informacionin Gjeohapésinor (ASIG) 18AN003 [Deviacioni I planit te rishikuar per njesi gjate viteve 600
01140 E- Qeverisja (Autoriteti Shtetéror pér 18AN003 Blerje hadware specifik pér pérpunimin dhe ruajtjen e imazheve me Sasia Faktike 0.00 0.00 200 0.00 0.00

Informacionin Gjeohapésinor (ASIG)

parametra mé t€ avancuara specifike, ku pérfshihen cdhe storage.




E- Qevernisja (Autontet Shietéror pér

Blerje hadware specifik pér pérpumimin dhe ruajtjen e imazheve me

01140 T 5 2 : hy i i i . 4 i b
8 Informacionin Gjeohapésinor (ASIG) TEANI0S parametra mé t€ avancuara specifike, ku pérfshihen cdhe storage. Ppenzimet i b 0. 1.077.24 a9 0:00
E- Qeverisja (Autoriteti Shtetéror pér - |Blerje hadware specifik pér pérpunimin dhe ruajtjen ¢ imazheve me i
0114 i R i E , .00 0. i i ;
pos 140 Informacionin Gjeohapésinor (ASIG) 18AN003 parametra mé té avancuara specifike, ku pérfshihen cdhe storage. Rostoperjesi Fakt 9 0 2882 000 0.00
e A h D e s L 18ANO03 [ Deviacion I kostos faktike per njesi gjate viteve 0.00 0.00 538.62 538,62 0.00
87 Informacionin Gjeohapésinor (ASIG)
E- Qeverisja (Autoriteti Shtetéror pér . e i . - ey :
P dm g ; Bl 3 R 3 0.00 ; 0. 0.00 ;
87 01140 Informacionin Gicohapésinor (ASIG) 18AN00S erje pajisjesh te teknologjise se informacionit Plani Fillestar Sasia 0.00 00 0.00
gifap B Qevensia (Autoritetl Shicteror ptr I8ANOOS  [Blerje pajisjesh te teknologjise se informacionit Plani Fillestar Shpenzime 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
87 Informacionin Gjeohapésinor (ASIG) e Bl SeLTmacion X ArSlpe g ) i )
E- Qeverisja (Autoritets Shietéror pér A e " ¢ _ ;
01140 e 2 S ¥ i 0, X
87 Informacionin Gjeohapésinor (ASIG) 18ANO00S |Blerje pajisjesh te teknologjise se informacionit Kosto per njesi 0.00 0.00 00, 0.00 0.00]
E- Qeverisja (Autoriteti Shtetéror pér 18ANOOS T ; < mi 2
7 X 0.0 0.00 ! i
o 01140 Tnformacionin Gieokapesinor (ASIG) Deviacioni I planit fillestar per njesi gjate viteve 0.00 0 0.00 0.00
E- Qeverisja (Autoriteti Shtetéror pér g g i . S5 I Ry i
87 01140 taformacionin Gieohaplsinor (ASIG) 18ANOOS |Blerje pajisjesh te teknologjise se informacionit Plani I Rishikuar Sasia 0.00 0.00 0.00 27.00 0.00
gpiay |- evstin (Anmaiten Shimticor per 18ANOOS |Blerje pajisiesh te teknalogjise se informacionit Plani I Rishikuar Shpenzi 0.00 0.00 ooo| 120000 000
87 Informacionin Gjeohapésinor (ASIG) e s BliE% SxpOImacty pEzZIme i i i i
E- Qeverisja (Autoriteti Shtetéror pér i e is 5 £ g AN
e 5 3 1] 1 3 0.00 i ; 44, ;
27 01140 Informacionin Gjeohapésinor (ASIG) 18ANOOS [Blerje pajisjesh te teknologjise se informacionit Kosto per njesi e Rishikuar 0.00 0.00 44 0.00
pitay- e 2everkia (ANSHIEKREIEET 925 18AN0OS | Deviacioni I planit te rishikuar per njesi gjate viteve 0.00 0.00 0.00 a4.44 44.44
87 Informacionin Gjeohapésinor (ASIG)
E- Qeverisja (Autoriteti Shtetéror pér W = : o, . .
e . it 0.00 0.00 .00 .00 X
7 01140 ifacitiaciniilis GleokupRROE FASIR) 18ANO00S [Blerje pajisjesh te teknologjise se informacionit Sasia Faktike 0 27.0 0.00
01140 E- Qeverisja (Autoriteti Shtetéror per 18ANO0S |Blerje pajisjesh te teknologjise se informacionit Shpenzimet faktike 0.00 0.00 0.00 888.55 0.00
87 Informacionin Gjeohapésinor (ASIG) ko & i ' : ; ;
E- Qeverisja (Autoriteti Shtetéror pér EL o ] i _
01140 oo 2 g Kost: g .00 0.00 7 . X
37 Informacionin Gjeohapésinor (ASIG) 18ANO0S |Blerje pajisjesh te teknologjise se informacionit osto per njesi Fakt 0.0 0.00 32.91 0.00
E- Qeverisja (Autoriteti Shtetéror pér e s :
8 q 0.00 0.00 0.00 32.91 -
& 01140 Informacionin Gjeohapésinor (ASIG) 18ANOOS | Deviacioni I kostos faktike per njesi gjate viteve 32.91
E- Qeverisja (Autoriteti Shtetéror pér i e : ; i = .
i : § s S .00 0.00 E k 0.0
87 01140 Informacionin Gjcohapésinor (ASIG) 18AN507 |Blerje pajisjesh gjeodezike marresa GNSS Plani Fillestar Sasia 0 0.00 0.00 0
01140 F=* Qeyeriss (Awtonitet Shisteror per 18AN507 |[Blerje pajisjesh gjeodezike marresa GNSS Plani Fillestar Shpenzime 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
87 Informacionin Gjeohapésinor (ASIG) JEPRISIELE) i I ) ) ) )
E- Qeverisja (Autoriteti Shtetéror pér S i . - -
4 - ; ¢ K B 0.00 0.00 £ .
87 01140 Informacionin Gieohapesinor (ASIG) 18AN507 |Blerje pajisjesh gjeodezike marresa GNSS osto per njesi 0.00 0.00 0.00
E- Qeverisja (Autoriteti Shtetéror pér Eali 3 T .
01140 A 8 i | 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
o Informacionin Gjeohapésinor (ASIG) 1BANS507 |Deviacioni I planit fillestar per njesi gjate viteve
E- Qeverisja (Autoriteti Shtetéror pér e : : ———— '
HE 5 N. hikuar Sasia .00 0.00 0.00 19. 0.
a7 01140 nforsuacionin Gjeohaptsiiior (ASIG) 18ANS507 |Blerje pajisjesh gjeodezike marresa GNSS Plani I Rishikuar Sasia 0.0 9.00 00
E- Qeverisja (Autoriteti Shtetéror pér A i . 1 Rishi .
7 S k h 0.00 0.00 1,200.00 5
& 01140 nfaemsaciosin Gisahuphsinot: (ASIG) 18ANS07 [Bletje pajisjesh gjeodezike marresa GNSS Plani I Rishikuar Shpenzime 0.00 0.00
E- Qeverisja (Autoriteti Shtetéror pér S ;i . P
S 3 Bl ki S K Rishik 0.00 0.00 0.00 63.16 0.00
87 01140 Informacionin Gjeohapésinor (ASIG) 18ANS507 erje pajisjesh gjeodezike marresa GNSS osto per njesi e Rishikuar
E- Qeverisja (Autoriteti Shtetéror pér Al i p o i s
1 Vi 0.00 0.00 0.00 63.18 -63.16
u 01140 Informacionin Gjeohapésinor (ASIG) 18ANS507 |Deviacioni I planit te rishikuar per njesi gjate viteve
E- Qeverisja (Autoriteti Shetéror pér bob ey x d . .
e £ b tiki b 0.00 0.00 i i
87 01140 Siformacionin Gieohapbsiner (ASIG) 18AN507 [Blerje pajisjesh gjeodezike marresa GNSS Sasia Faktike 0.00 19.00 0.00
E- Qeverisja (Autoriteti Shtetéror pér S ; " 5 —
B < k zimmet 0.00 ; 0.00 1,185.60| ;i
7 01140 Inforéhationin CHechipssinar (ASIG) 18AN507 (Blerje pajisjesh gjeodezike marresa GNSS Shpenzimet faktike 0.00 0.00
E- Qeverisja (Autoriteti Shtetéror pér T . i griota
01140 ik 5 7 |BI K Fakt 0.00 i 0.00 62.40] 5
87 11 Informacionin Gjeohapésinor (ASIG) 18ANS0 erje pajisjesh gjeodezike marresa GNSS osto per njesi Fa 0.00 0.00
E- Qeverisja (Autoriteti Shtetéror pér R q Soe ;
01140 1k 0.00 0.00 0.00 62.40 -62.40
- Informacionin Gjeohapésinor (ASIG) 18ANS507 |Deviacioni I kostos faktike per njesi gjate viteve
E- Qeverisja (Autoriteti Shtetéror pér i s : . i e =
01140 SR 3 . 2 St 0.00 0.00 i . 0.0
87 Informacionin Gjeohapésinor {ASIG) I8ANS08 [Pergatitja e dokumentacionit pergatitor per projekte! e planifikuara. |Plani Fillestar Sasia 0.00 0.00 0
E- Qeverisja (Autoriteti Shtetéror pér i i 7 3 - 5 FS .
S ek i ; lest: 4 .00 0.00 0.00 ] !
87 01140 Informacionin Gjeohapésinor (ASIG) IBANS08  [Pergatitja e dokumentacionit pergatitor per projekte! e planifikuara, |Plani Fillestar Shpenzime 0.01 o] 0.00 0.00]
o 01140 E-rQexemJa (Ar:nor'lteuShteter‘oip:r 18ANS508 |Pergatitja e dokumentacionit pergatitor per projektet e planifikuara. |Kosto per njesi 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00




- Qevi riteti
Diag o | ST (Butor s NEReUr e 18ANS08  |Deviacioni I planit fillestar per njesi giate viteve 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2 Infor Gijeohap (ASIG)
E- Qeverisja (Autoriteti Shtetéror pér - s . = P ] 2
01140 e 5 2 0. 0.0 3 3
81 Informacionin Gjeohapésinor (ASIG) 18ANS508 |Pergatitja e dokumentacionit pergatitor per projekte! ¢ planifikuara.  |Plani I Rishikuar Sasia 00 0 0.00 5.00 0.00
E- Qeverisja (Autoriteti Shtetéror pér - G g ; ; ; T ;
40 i z ; . .0 0 £ 2 ;|
o 011 Informacionin Gjeohapésinor (ASIG) 1BANS08 |Pergatitja e dokumentacionit pergatitor per projekte! e planifikuara. |Plani I Rishikuar Shpenzime 0.00 0.0 0.00 5,000.00 0.00
E- Qeverisja (Autoriteti Shtetéror pér i v ; : ; S
; i E ara. £ ;] 2 0.0 i J
- 01140 Informaciotin Giehapésinor (ASIG) I8ANS08 |Pergatitja e dokumentacionit pergatitor per projekte! e planifikuara.  [Kosto per njesi e Rishikuar 0.00 0.00 0 1,000.00 0.00
01140 E- Qeveri'sja_ (Au.!orm:tl S}1teternr B 18ANS508 |Deviacioni I planit te rishikuar per njesi gjate viteve 0.00 0.00 0.00| 1,000.00 -1,000.00
87 Informacionin Gjeohapésinor (ASIG)
E- Qeverisja (Autoriteti Shtetéror pér i = . % : 4 .
0114 i Ry . 508 |P ki b 2 E 0.00 0.00 : 3
87 140 Informacionin Gieohapésinor (ASIG) 18ANS0 ergatitja e dokumentacionit pergatitor per projektet e planifikuara.  |Sasia Faktike 0.00 0.00 0.00
E- Qeverisja (Autoriteti Shtetéror pér i3 G : : . ! ]
01140 ot = Py 2 3 0.00 : } ;
37 11 Informacionin Gjeohapésinor (ASIG) I8ANS08 [Pergatitia e dokumentacionit pergatitor per projekte! e planifikuara.  [Shpenzimet fakiike 0.00 0.00 0.00 0.00
E- Qeverisja (Autoriteti Shtetéror pér 5 5 : . ; | b
01140 Sl + P, b _ st Fak 0.00 1 . X
87 Informacionin Gjeohapésinor (ASIG) I8ANS08  |Pergatitja e dokumentacionit pergatitor per projekte! e planifikuara. |Kosto per njesi Fakt 0.00 0.00 0.00 0.00]
E- Qeverisja (Autoriteti Shtetéror pér A . o i
01140 5 0.00 0.00 0.0 0. 0.00
o 14 Vaforruncianin Gitakagesinor (ASIC) 18ANS08 |Deviacioni I kostos faktike per njesi gjate viteve 0 00
Emri Vilma TOMCO Besa GURI
Drejtor i Pérgjithshém Firma Népunis Zbatues
Data 26.05.2026 26.05.2026




Fenuona ¢ Kapornmi U1.01L.0020-30.04.20100

Emri i Grupit Autoriteti Shteteror per Informacion Gjeohapesinor Kaodi I Grupit 87
Emri i Programit E- Qeverisja (Autoriteti Shtetéror pér Infor Gjeohapésinor (ASIG) Kodi T Programit 01140

Qellimi i politikes se
programit

Projektimi, ndértimi, operimi, mirémbajtja dhe pérmirésimi i njé sistemi gjechapésinor funksional e té integruar (NSDI), i cili prodhon dhe pérdor informacion dhe njohuri gjeohapésinore, né pérputhje me standardet ¢ BE/ INSPIRE.

Treguesit e Perfomances ne nivel qellimi

Treguesit te Performances/Produktet

Tregues me Fakti I vitit Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakt 1 Ndryshimi %
Kodi i Treguesit Emertimi I treguesit baze gjinore | Njesia Matese Paraardhes Plani Fillestar | Plani I Rishikuar periudhes/ Pl rysF. r:: I,",e it
(Po) 2025 Viti 2026 Vi 2026 progresive | (Plan-Fakt) | realizimi
Numri i pérdoruesve 1€ Gjeoportalit Kombétar numér 4,380 4,380 4.380 4,250 ] 97.03%
Numri mesatar ditor i IP-ve unike ge aksesojne Gjeoportalin Kombétar numér 1,330 1,330 1,330 1,232 0 92.63%
Numri i kerkesave per ortoimazheri nuinér 641,209,648 641,000,000 641,000,000 195,000,000 0 30.42%
Numri i kerkesave per sherbimin 360° numer 220,000 220,000 220,000 60,000 0 27.27%
Te dhena te publikuara nuwnér 437 437 437 98 0 22.43%
Te dhenat konform standarteve nuingr 210 210 210 40 0 19.05%
Numri i pérdoruesve t& sistemit ALBCORS numér 230 230 230 215 0 93.48%
Harta bazé e krijuar kin? 320 320 320 95 0 29.69%
Objektivat e politikes se programit
Objektivi Hartimi dhe zbatimi standardeve dhe rregullave uniforme t& infrastrukturés sé& informacionit gjeohapésinor .
Grupe té dhénash té standartizuara Numer 48% 48% 48% 41% 0% 84.94%
Numri i femrave ne nivele drejtuese kundrejt totalit 29% 30% 30% 30% 0% 100.00%
Produktet
Kodi i treguesit Emertimi i treguesit
98703AD Vendime Standartet, Akte Normative dhe rregulla uniforme té hartuara Akte té hartuara 1 2 2 0 2 0.00%
Leke 162,345.38 213,362.00 213,462.00 62,552.19 150,910 29.30%
98703AG Rijeti ALBCORS i mirémbajtur Sistem 1 1 1 1 0 100.00%
Leke 5,716.80 6,000 6,000 1,906 4,094 31.76%
18AN404 Ndértimi i pjesshém i Kornizés Referuese Gjeodezike Shqiptare (KRGJSH faza VI) Sistern 1 1 1 0 1 0.00%
Leke 33,300 33,800 33,800 0 33,800 0.00%
18BV902 Prodhim i ortofotove nga fotografité ajrore historike Cope 7,287 5,321 5,321 0 5,321 0.00%
Leke 13,333 20,000 20,000 0 20,000 0.00%
18BV903 Blerje dhe instalim pajisjesh pér stacionet marografike té Shéngjinit dhe Orikumit Cope 4 5 5 0 5 0.00%
Leke 1,104 1,200 1,200 0 1,200 0.00%
20AD442 Ndértimi i GIS-it Kombétar Sistem 0 1 1 0 1 0.00%
Leke 0 30,000 30,000 0 30,000 0.00%
18AN005 Blerje pajisjesh te teknologjise se informacionit Cope 27 0 0 0 0 0.00%
Leke 889 0 0 0 0 0.00%
18ANS507 Blerje pajisjesh gjeodezike marresa GNSS Cope 19 0 0 0 0 0.00%
Leke 1,186 0 0 0 0 0.00%
18ANS08 Pergatitja e dokumentacionit pergatitor per projektet ¢ planifikuara. Cope 0 0 0 0 0 0.00%
Leke 0 0 0 0 0 0.00%
24AJ301 SOFTMOVE Event 2 0 0 0 0 0.00%
Leke 440 0 0 0 0 0.00%
Emri Vilma TOMCO Emri Besa GURI
Drejtor i Pérgjithshém Firma Népunés Zbatues Firma
Data 26.05.2026 Data 26.05.2026




